关于公布2021届毕业生毕业学分标准的

通  知
2021届毕业生：

各二级学院根据《2017级人才培养方案（本科）》制定了2021届本科（含专升本）、辅修学生的各专业毕业学分标准（附表），其中专升本学生只计算后两年应修学分，现予以公布。如毕业生对学分有疑问者可以向各二级学院进行咨询。

特此通知。

 附表：2021届本科专业毕业学分标准

                               教务处

2021年3月24日

2021届本科专业毕业学分标准

	专业名称
	通识教育必修课
	通识教育选修课
	学科（专业）基础课
	专业必修课
	专业选修课
	实践课
	创新创业
社会实践
	总学分

	会计学专业（财务会计方向）
	44.5
	12
	33.5
	25
	12
	34.5
	8
	169.5

	会计学专业（职高对口方向）
	44.5
	12
	33.5
	25
	12
	34.5
	8
	169.5

	会计学专业（ACCA方向）
	44.5
	12
	33
	32.5
	10
	34.5
	8
	174.5

	会计学专业（注册会计师方向）
	44.5
	12
	33.5
	25
	12
	34.5
	8
	169.5

	财务管理专业
	44.5
	12
	33.5
	27
	10
	34.5
	8
	169.5

	审计学专业
	44.5
	12
	32.5
	26
	12
	34.5
	8
	169.5

	会计学专升本
	0
	6
	9
	14
	12
	26
	4
	71

	财务管理专升本
	0
	6
	10
	15
	10
	26
	4
	71

	会计学(辅修)
	
	
	
	
	
	
	
	52.5

	财政学
	44.5
	12
	32
	25
	14
	33.5
	8
	169


	专业名称
	通识教育必修课
	通识教育选修课
	学科（专业）基础课
	专业必修课
	专业选修课
	实践课
	创新创业
社会实践
	总学分

	金融学
	44.5
	12
	32
	22
	16
	34
	8
	168.5

	金融学（CFA&FRM方向）
	44.5
	12
	32
	28.5
	10
	35
	8
	170

	税收学
	44.5
	12
	32
	28
	10
	33.5
	8
	168

	投资学
	44.5
	12
	32
	28
	10
	34
	8
	168.5

	金融学（专升本）
	0
	6
	7
	10
	16
	24.5
	4
	67.5

	金融学(辅修)
	
	
	
	
	
	
	
	58

	人力资源管理
	44.5
	12
	35
	24
	12
	34.5
	8
	170

	人力资源管理（专升本）
	0
	6
	0
	15
	12
	26
	4
	63

	市场营销
	44.5
	12
	32
	17
	14
	40.5
	8
	168


	专业名称
	通识教育必修课
	通识教育选修课
	学科（专业）基础课
	专业必修课
	专业选修课
	实践课
	创新创业
社会实践
	总学分

	市场营销（专升本）
	0
	6
	2
	11
	10
	31
	4
	64

	物流管理
	44.5
	12
	32
	20
	12
	39.5
	8
	168

	物流管理（专升本）
	0
	6
	2
	17
	12
	29
	4
	70

	人力资源管理（辅修）
	0
	0
	18
	24
	0
	8
	0
	50

	市场营销（辅修）
	0
	0
	7
	15
	18
	13
	0
	53

	物流管理（辅修）
	0
	0
	4
	26
	12
	8
	0
	50

	国际经济与贸易
	44.5
	12
	32
	17
	12
	42.5
	8
	168

	国际商务
	44.5
	12
	32
	16
	12
	43.5
	8
	168

	商务经济
	44.5
	12
	33
	24
	12
	36
	8
	169.5

	国际经济与贸易（专升本）
	0
	5
	8
	17
	6
	34
	4
	74

	电子信息工程
	44.5
	12
	31.5
	22
	10
	42
	8
	170


	专业名称
	通识教育必修课
	通识教育选修课
	学科（专业）基础课
	专业必修课
	专业选修课
	实践课
	创新创业
社会实践
	总学分

	计算机科学与技术
	44.5
	12
	33
	17
	12
	41.5
	8
	168

	信息管理与信息系统
	42.5
	12
	33
	26.5
	10
	37.5
	8
	169.5

	电子商务
	42.5
	12
	34
	26
	10
	37.5
	8
	170

	计算机科学与技术（专升本）
	0
	6
	3
	13
	12
	29
	4
	67

	电子信息工程（专升本）
	0
	6
	0
	9.5
	8
	28.5
	4
	56

	电子商务（专升本）
	0
	6
	3
	11
	10
	28
	4
	62

	行政管理
	44.5
	12
	32
	26
	12
	34.5
	8
	169

	劳动与社会保障
	44.5
	12
	35
	24
	12
	34.5
	8
	170

	英语
	44
	12
	47
	15
	10
	34
	8
	170

	商务英语
	44
	12
	44
	18
	10
	34
	8
	170

	商务英语（专升本）
	8
	6
	3
	10
	6
	21.5
	4
	58.5

	翻译
	44
	12
	38
	23
	10
	34.5
	8
	169.5


	专业名称
	通识教育必修课
	通识教育选修课
	学科（专业）基础课
	专业必修课
	专业选修课
	实践课
	创新创业
社会实践
	总学分

	日语
	44
	12
	45
	16
	10
	35
	8
	170

	英语（辅修）
	
	
	
	
	
	
	
	50

	工程管理
	44.5
	12
	32
	19
	12
	42
	8
	169.5

	土地资源管理
	44.5
	12
	32
	17
	12
	44.5
	8
	170

	房地产开发与管理
	44.5
	12
	31
	17
	12
	45.5
	8
	170

	工程造价
	44.5
	12
	32
	16
	12
	44.5
	8
	169

	网络与新媒体专业
	43.5
	12
	33
	15
	25
	33.5
	8
	170

	金融数学
	39.5
	12
	35
	24
	12
	37.5
	8
	168

	会计学（国）
	47.5
	10
	34.5
	30
	12
	36.5
	8
	178.5


